g8

:"‘; .f-" "
t'l' RE ‘}E’; ISTITUTO MAGISTRALE STATALE
L4 A Ji’ “REGINA MARGHERITA”
“"&&Lﬁd’” Piazzetta SS.Salvatore,1 — 90134 PALERMO

Tel. 091/334424 — Fax 0916512106
Distretto Scolastico n. 1/39
Codice fiscale 80019900820 — PAPM04000V
E — mail : papm04000v@istruzione.it

A Tutto il Personale
Ai Genitori

Agli Studenti
All’Albo

Prot. n.10544/C21
Palermo, i 22/08/2017

Oggetto: Ridistribuzione alunni/ classi a.s. 2017/18
IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Visto l'organico di diritto trasmesso dall’lUSR Sicilia- Ambito Territoriale di Palermo, prot.n.12743 del
17/07/2017

Considerato che sono state autorizzate n. 92 classi;

Considerato che non sono state autorizzate una classe terza e una classe quarta dell’indirizzo Scienze
Umane in quanto sottodimensionate;

Visto il PTOF 16-19 che ipotizza alla fine del triennio un numero complessivo di 90 classi, garantendo n. 6
sezioni complete del Liceo delle Scienze Umane;

Vista la disponibilita dei locali da parte della Citta Metropolitana, che non permette un ampliamento
dell’O.F.

DISPONE
e La ridistribuzione degli alunni della classe 110 a.s. 16/17 nelle classi llA e Il J a.s. 16/17

Istituto Maglstrale Regina Margherita
11 Dirigente Scolastico GENTE SCOLASTICA

(Prof.ssa Pia Blandano) - of. s,}‘a p/%, Wﬂg)



mailto:papm04000v@istruzione.it

